СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО

РЕШЕНИЕ

14 мая 2024 года № 06/04-РСД

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от

26.12.2012 N 849-ПП "О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы" и обращением главы управы

района Зюзино города Москвы от 13.05.2024г. №3Ю-08-541/24, Совет

депутатов муниципального округа Зюзино решил:
 1. Согласовать направление средств стимулирования

территориальных органов исполнительной власти города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района

Зюзино в 2024 году за счет средств экономии прошлых лет согласно

Приложению к настоящему решению.

 2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города

Москвы, префектуру Юго-Западного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации муниципального округа Зюзино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munzuzino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа В.Л. Шатову.

Глава муниципального округа Зюзино       В.Л. Шатова

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района Зюзино

в 2024 году за счет средств экономии

прошлых лет

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Зюзино

от 14.05.2024 года №06/04-РСД

Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий района Зюзино

в 2024 году за счет средств экономии прошлых лет

№

п/п
Адрес объекта

Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(руб.)

1
Черноморский б-р,. д. 22,

к.2

Устройство ДТС 465 141,99

Устройство лестницы 350 000,00

Итого по объекту: 815 141,99

2 Херсонская ул., д.6
Устройство ДТС 316 117,82

Итого по объекту: 316 117,82

3
Керченская ул, д.20, к.1

Устройство ДТС 101 157.68

Итого по объекту: 101 157,68

4
Болотниковская ул., д.33,

к.2

Установка МАФ (спорт) 181 000,00

Итого по объекту: 181 000,00

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
1 413 417,49